
do
st

up
no

st
 (%

)

sv
až

ito
st

 (%
)

čl
en

ito
st

 (%
)

po
dm

áč
en

os
t (

%
)

C
el

ke
m

 (%
)

C
el

ke
m

 (K
č)

1 vše LM (seč, hrabání, 
nakládání, odvoz) 2024

1. 7. 2024 Kč/ha 0,588 ha 10 245,90 0,00 20,00 5,00 0,00 25,00 2 561,48 12 807,38

1 vše KŘ (seč, hrabání, 
nakládání, odvoz) 2024

1. 7. 2024 Kč/ha 0,0337 ha  933,49 0,00 20,00 5,00 10,00 35,00  326,72 1 260,21

2 vše LM (seč, hrabání, 
nakládání, odvoz) 2024

1. 7. 2024 Kč/ha 1,5027 ha 26 184,55 5,00 0,00 10,00 20,00 35,00 9 164,59 35 349,14

2 vše KŘ (seč, hrabání, 
nakládání, odvoz) 2024

1. 7. 2024 Kč/ha 0,2621 ha 7 260,17 5,00 0,00 10,00 20,00 35,00 2 541,06 9 801,23

Paušál + 3 000 Kč do 2 ha 2024 1. 7. 2024 Kč 0 ha 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 3 000,00

Rozpočet akce Horní Mísečky 2024 Příloha č. 1

Horní Mísečky 2024Název akce:
Projekt: OPŽP - Management sekundárního bezlesí Krkonošského národního parku

Termín realizace:

od 1.7.2024

Seznam opatření

Suma ceny celkem při dodržení realizace opatření v optimálních termínech:

Katastrální území: Vítkovice v Krkonoších

do 31.8.2024

Pracovní 
plocha

Výměra 
(ha) p.p.č. Plánovaná činnost Termín od Termín do Jednotková 

cena

0,6217 Vítkovice v Krkonoších
2765/1
2775/4

Přirážky

Cena (Kč) v 
optimálním 
termínu

Cena (Kč) při 
překročení 
optimálního termínu 
(druhá kategorie 
cen)

Poznámka

1,0000 31. 7. 2024 3000,00 3 000,00

Jednotka 
ceny

Po
dí

l p
lo

ch
y 

(%
)

Počet jednotek Jednotka Náklady bez 
přirážek (Kč)

31. 7. 2024 17425,00 94,58 10 245,90

1 008,17

1,7647 Vítkovice v Krkonoších
2775/4
2776
2775/2
2775/1

15. 8. 2024 17425,00 85,15 28 279,31

0,6217 Vítkovice v Krkonoších
2765/1
2775/4

31. 7. 2024 27700,00 5,42

7 840,98

62 217,96 Kč

1,7647 Vítkovice v Krkonoších
2775/4
2776
2775/2
2775/1

15. 8. 2024 27700,00 14,85

 1/1


	Rozpočet akce - druhá kategorie

